Dinyatakan Bebas Plagiat, berdasarkan hasil pengecekan pada Turnitin menunjukkan angka
SimileriCy Index < l$s/o sesuai de*gan peraturan Universitas Islarn Riau yang berlaku.

Demikian surat keterangan ini dibuat untuk dapat dipergunakan sebagaimana mestinya.

Pekanbaru, 9 April2020 M
l5 Sya;ban 1441 H

Dekan,ffi
3bft

Plagiat Yoga.pdf (p.5)